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Vantaan kaupunki

kaupunkitilalautakunta, KIRJAAMO

PL 10, 01030 Vantaan kaupunki

kirjaamo@vantaa.fi

KIRJALLINEN MUISTUTUS KATUSUUNNITELMASTA TIKKURILANTIE VÄLILLÄ TALVIKKITIE-KIELOTIE

Yleistä

Vantaan kaupunki on asettanut nähtäville katusuunnitelman Tikkurilantie välillä Talvikkitie -
Kielotie ja pyytänyt mahdollisia muistutuksia 16.2.2023 mennessä.

Tämän mielipiteen laatija

.
. Tontilla harjoitetaan polttonesteiden jakelun lisäksi

myymälä-, kahvila- ja autonpesuliiketoimintaa

MUISTUTUS

Kielotien pohjoinen ajoliittymä huoltoasematontille

Katusuunnitelmassa esitetty Kielotien pohjoinen ajoliittymä ei mahdollista
säiliöautoliikennöintiä huoltoasematontilla. Säiliöauto ajaa huoltoasematontille Kielotien
eteläisestä liittymästä ja poistuu uudesta pohjoisesta liittymästä etelän suuntaan (liite1). Muuta
vaihtoehtoa ajoreitille ei ole, koska säiliöauton täyttöyhteet ovat vain ajoneuvon oikealla
sivulla.

Lisäksi Tikkurilantien katusuunnitelman 22.12.2022 taustalla on eri kaavaversio kuin nähtävillä
oleva 15.11.2022 päivätty asemakaavamuutosehdotus. Liittymäkieltoalueet
katusuunnitelmassa ja asemakaavamuutosehdotuksessa poikkeavat toisistaan.

Kevyenliikenteen väylän erottaminen huoltoasematontista

Esitetyssä katusuunnitelmassa ei ole esitetty, kuinka Tikkurilantien puoleinen kevyen
liikenteen kaista erotetaan jakeluaseman piha-alueesta.

pyytää, että katusuunnitelmassa Tikkurilantie välillä Talvikkitie-Kielotie huomioidaan
esille nostamat epäkohdat, jotta säiliöauto pääsee kääntymään uudesta Kielotien

pohjoisesta ajoliittymästä etelän suuntaan. Asia on huomioitava myös nähtävillä olevassa
katusuunnitelmassa Kielotie välilä Virnatie-Neilikkatie. Lisäksi pyytää, että
huoltoasematontin Tikkurilantien puoleinen kevyen liikenteen kaista erotetaan
huoltoasematontista esimerkiksi värillisellä kivetyksellä.
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Pyydämme, että Vantaan kaupunki ottaa huomioon muistutuksemme katusuunnitelman
Tikkurilantie välillä Talvikkitie-Kielotie valmistelussa.

Espoo, 15.2.2023

LIITE 1 Katusuunnitelma Tikkurilan välillä Talvikkitie - Kielotie 22.12.2022;
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Tikkurilantien kevyen liikenteen
kaista on selkeästi erotettava
jakeluaseman piha-alueesta esim. värillisellä kiveyksellä

Suunnitelma on ristiriidassa
Katusuunnitelma luonnoksen Kielotie välillä
Virnatie ja Neilikkatie 30.06.2022 kanssa.
Siinä on esitetty vain etelään päin
kääntymisen mahdollistava tontin
ulosajoliittymä

katusuunnitelman taustalla on eri kaavaversio kuin
15.11.2022 päivätty kaavaehdotus
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